
UCHWAŁA NR XXVI/161/2018
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 8 marca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/156/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2017 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2017r. poz.1875, poz. 2232, Dz. U. z 2018r. poz.130) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2017r., poz.2077)  uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/156/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2017 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2018, po uwzględnieniu zmian w:

- Zarządzeniu Nr 5/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 8 lutego 2018r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu na 2018 rok w wysokości 15.773.557,47 zł zastępuje się kwotą 
15.781.300,53 zł  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            15.664.128,53 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości           117.172,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki  budżetu na 2018 rok w wysokości 16.934.257,47 zastępuje się kwotą 
17.781.300,53 zł      z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości         14.762.357,06 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości      3.018.943,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, zgodnie 
z załącznikiem      nr 3.”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.000.000,00 zł, sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:      1) zaciągniętych pożyczek w wysokości 989.000,00 zł,

2) wolnych środków w wysokości 1.011.000,00 zł.”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.464.300,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 464.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;

5) § 6 otrzymuje brzmienie:

„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 989.000,00 zł.”;

6) § 7 otrzymuje brzmienie:

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 1



„§ 7. 1 . Ustala się dochody w kwocie 77.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 136.658,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.”;

7) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.785.687,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

8) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.785.687,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”;

9) § 13  otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się dochody w kwocie 6.500,00 zł oraz wydatki w kwocie 11.722,00 zł z tytułu 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska.”;

10) § 14  otrzymuje brzmienie:

„14.1 Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków oraz określenia przedsięwzięć do 
realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 10.”;

11) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

12) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

13) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

14) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

15) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

16) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

17) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Leśniewski

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/161/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 8 marca 2018r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/156/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 84,002 100,00 2 184,00

60016 Drogi publiczne gminne 84,00 2 184,002 100,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 100,00 84,00 2 184,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 212,0020 095,00 27 307,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 212,00 27 307,0020 095,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 7 212,00 7 212,00

750 Administracja publiczna 700,00158 577,00 159 277,00

75011 Urzędy wojewódzkie 700,00 41 105,0040 405,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40 400,00 700,00 41 100,00

758 Różne rozliczenia 31 860,006 350 499,00 6 382 359,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 31 860,00 3 998 928,003 967 068,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 967 068,00 31 860,00 3 998 928,00

801 Oświata i wychowanie 960,00300,00 1 260,00

80101 Szkoły podstawowe 710,00 930,00220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 710,00 710,00

80110 Gimnazja 250,00 330,0080,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250,00 250,00

852 Pomoc społeczna - 33 310,00350 907,47 317 597,47

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 3 000,00 98 000,00101 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 101 000,00 - 3 000,00 98 000,00

85216 Zasiłki stałe - 8 000,00 41 000,0049 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 000,00 - 8 000,00 41 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 24 094,00 83 806,00107 900,00

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 140,00 140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,00 4 466,00 5 466,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 106 700,00 - 28 700,00 78 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 784,00 22 034,0020 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 000,00 1 784,00 14 784,00

855 Rodzina 237,064 714 900,00 4 715 137,06

85503 Karta Dużej Rodziny 237,06 237,060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 237,06 237,06

15 773 557,47 15 781 300,537 743,06Razem:

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/161/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 8 marca 2018r.
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXV/156/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 475 000,002 113 020,00 2 588 020,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 475 000,00 2 578 020,002 103 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 768,00 475 000,00 1 336 768,00

600 Transport i łączność 141 000,00148 835,63 289 835,63

60016 Drogi publiczne gminne 141 000,00 281 335,63140 335,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 141 000,00 163 000,00

750 Administracja publiczna 13 700,001 903 902,70 1 917 602,70

75011 Urzędy wojewódzkie 700,00 41 100,0040 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 412,00 700,00 29 112,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 1 608 843,001 595 843,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 1 000,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 171 659,70171 659,70

4309 Zakup usług pozostałych 353,70 133,50 487,20

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 - 133,50 6 366,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00113 230,43 263 230,43

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 263 230,43113 230,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 362,43 10 100,00 53 462,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00 - 10 100,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 60 234,0079 500,00 139 734,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 576,00 3 076,002 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 576,00 3 076,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 658,00 127 658,0063 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 18 000,00 30 000,00

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 300,00 33 000,00 58 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 13 658,00 38 658,00

85195 Pozostała działalność - 5 000,00 0,005 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna - 33 310,00792 244,47 758 934,47

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 3 000,00 128 000,00131 000,00

3110 Świadczenia społeczne 131 000,00 - 3 000,00 128 000,00

85216 Zasiłki stałe - 8 000,00 41 000,0049 000,00

3110 Świadczenia społeczne 49 000,00 - 8 000,00 41 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 24 094,00 401 393,00425 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 600,00 - 24 300,00 284 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 66,00 5 366,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 140,00 240,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 784,00 14 784,0013 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 1 784,00 14 784,00

855 Rodzina 237,064 767 113,00 4 767 350,06

85503 Karta Dużej Rodziny 237,06 237,060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 237,06 237,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 682,00930 700,40 937 382,40

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 5 222,00 11 722,006 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 222,00 2 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 5 000,00 9 500,00

90095 Pozostała działalność 1 460,00 472 374,00470 914,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 17 000,00 1 460,00 18 460,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 500,00272 217,43 305 717,43

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 500,00 128 605,3595 105,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 312,58 31 569,30 54 881,88

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 500,00 4 500,00

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 292,77 11 430,70 31 723,47

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 11 000,00 0,00

16 934 257,47 17 781 300,53847 043,06Razem:

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  XXVI/161/2018 

 Rady Gminy Brzozie    

z dnia 8 marca 2018r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 605*
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

miejscowości Brzozie, Gmina Brzozie - etap II, 

część II i część III (2011-2018)

2.450.000 2.450.000 704.929 989.000

A. ---------   

B. ---------

C. ---------

…

756.071
Urząd Gminy w 

Brzoziu

2. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej Mały Głeboczek - 

Janówko (2018r.)
75.000 75.000 75.000 0

A. ---------   

B. ---------

C. ---------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

3. 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych we wsi Sugajno 

(2018r.)
7.000 7.000 7.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

4. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych w Brzoziu (2018r.) 15.000 15.000 15.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Brzozie - Brzozie 

Lubawskie (gr.gminy) (2018r.)
9.000 9.000 9.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

6. 600 60016 6050
Przebudowa zjazdu z drogi krajowej nr 15 w 

miejscowości Jajkowo (2018r.)
25.000 25.000 25.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

7. 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych w Wielkim 

Głęboczku - etap II (2016-2018)
25.000 25.000 25.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzozie  

polegająca na budowie chodnika i wyprofilowaniu 

odcinka jezdni (2018r.)

50.000 50.000 50.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

9. 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych we wsi Wielkie 

Leźno (2018r.)
10.000 10.000 10.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

10. 600 60016 6050
Budowa parkingu na działce nr 53/2 w Wielkim 

Leźnie - kontynuacja (2017-2018)
20.000 20.000 20.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

§**

Łączne 

koszty 

finansowe
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2018r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  XXVI/161/2018 

 Rady Gminy Brzozie    

z dnia 8 marca 2018r. 

11. 600 60016 6050
Utwardzenie nawierzchni placu na dz. Nr 404/47 

oraz 390/1 w miejscowości Brzozie (2018-2019)
2.000 2.000 2.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

12. 750 75023 6050
Zakup sprzętu komputerowego i programowania do 

Urzędu Gminy (2018r.)
12.000 12.000 12.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

13. 750 75095 625*

Zakup infrastruktury technicznej, e-Administracja, 

System Informacji Przestrzennej w ramach 

Programu "Infostrada 2.0 Kujaw i Pomorza" (2018-

2020)

114.320 114.320 17.148 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

97.172
Urząd Gminy w 

Brzoziu

14. 754 75412 6050
Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-

ratunkowego dla OSP Brzozie (2018r.)
150.000 150.000 150.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

15. 801 80103 6050

Budowa budynku przedszkola wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na terenie działek nr 40/7 i 330 w 

miejscowości Jajkowo, Gmina Brzozie (2017-2018)
22.900 22.900 22.900 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

16. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trepkach 

(2018r.)
11.723,47 11.723,47 11.723,47 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

17. 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Jajkowie (2016-2019) 20.000 20.000 20.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

Ogółem 3.018.943,47 3.018.943,47 1.176.700,47 989.000

A. --------

B. --------

C.---------

853.243 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 464 300,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 475 300,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 989 000,00

Rozchody ogółem: 464 300,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 464 300,00

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVI/161/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 8 marca 2018r.
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXV/156/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 41 100,00700,0040 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 100,00700,0040 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41 100,00700,0040 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 743,000,00743,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 743,000,00743,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
743,000,00743,00

852 Pomoc społeczna 31 507,476 250,0025 257,47

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
11 000,000,0011 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 000,000,0011 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 257,470,00257,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
257,470,00257,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 466,004 466,001 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 466,004 466,001 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 784,001 784,0013 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 784,001 784,0013 000,00

855 Rodzina 4 712 337,06237,064 712 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 037 000,000,003 037 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 037 000,000,003 037 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 675 100,000,001 675 100,00

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 675 100,000,001 675 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 237,06237,060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
237,06237,060,00

4 785 687,534 778 500,47 7 187,06Razem:

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVI/161/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 8 marca 2018r.
Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXV/156/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 41 100,00700,0040 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 100,00700,0040 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 112,00700,0028 412,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 050,000,005 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 752,000,005 752,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,000,001 186,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 743,000,00743,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 743,000,00743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634,000,00634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109,000,00109,00

852 Pomoc społeczna 31 507,476 250,0025 257,47

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
11 000,000,0011 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,000,0011 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 257,470,00257,47

3110 Świadczenia społeczne 252,420,00252,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,050,005,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 466,004 466,001 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,004 400,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,0066,000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 784,001 784,0013 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 784,001 784,0013 000,00

855 Rodzina 4 712 337,06237,064 712 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 037 000,000,003 037 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 992 118,000,002 992 118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 900,000,0031 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,000,002 800,00

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 975,000,005 975,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,000,00850,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 171,000,002 171,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,000,001 186,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 675 100,000,001 675 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 553 423,000,001 553 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,000,0036 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,000,003 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 655,000,0079 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 536,000,001 536,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,000,001 186,00

85503 Karta Dużej Rodziny 237,06237,060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237,06237,060,00

4 778 500,47 7 187,06 4 785 687,53Razem:

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXVI/161/2018 Rady Gminy Brzozie 

z dnia 8 marca 2018r.

Dział 900 Dział 926

rozdz. 

90095
rozdz. 92695

§  4210 § 6050 §  4210 6060 §  4260 § 4300 §  4300 §  4210 §  6050 § 6060 § 4210 6060 § 4210

1. Brzozie 42 786,40 10 000,00 15 000,00 3 000,00 0,00 7 786,40 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

2. Janówko 18 569,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 569,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Mały Głęboczek 21 435,99 6 935,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 3 500,00

4. Sugajno 17 499,64 4 999,64 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00

5. Świecie 18 612,08 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 1 212,08 0,00 0,00

6. Trepki 11 723,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 723,47 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Wielki Głęboczek 31 362,43 0,00 0,00 2 362,43 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 6 000,00

8. Zembrze 18 312,58 8 000,00 0,00 2 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 5 312,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 301,89 45 335,63 22 000,00 7 362,43 0,00 15 786,40 0,00 5 000,00 39 881,88 11 723,47 0,00 23 712,08 0,00 9 500,00

Zestawienie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok

Nazwa sołectwa
Kwota 

przyznana

Dział 921

rozdz. 92109

Razem:

Lp. 

Dział 921

rozdz. 92195

Dział 754

rozdz. 75412

Dział 900

rozdz. 90015rozdz. 60016

Dział 600

Id: 65CF810D-0DD0-4087-B7E7-440D42FE7A8D. Podpisany Strona 1




